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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22317040C

2. Data e Regjistrimit 17/11/2022
3. Emri i Subjektit STRAIFE BALKAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Barrikadave, Turdiu Center, kati 6, 
Ap. 4, Tirane 1005
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do te jete me qendër ne Tirane, Shqipëri dhe do të 

kryejë ne Shqipëri, Kosovë, Mali i Zi, Maqedoni e Veriut, 
Serbi, Bosnje dhe Hercegovina,  Kroaci, Romania, Slloveni  
aktivitetet e mëposhtme: Vendimet strategjike dhe zgjedhjet 
operacionale; Çështjet e pajtueshmërisë dhe këshillimit, duke 
përfshirë ligjet kundër korrupsionit, sanksionet ekonomike, 
kundër pastrimit të parave, ligjet kundër financimit të 
terrorizmit, ligjet e konkurrencës dhe shumë regjime të tjera 
rregullatore; Zgjidhjet e sigurisë kibernetike të menaxhuara 
nëpërmjet vlerësimeve standarde të rrezikut; Menaxhimi dhe 
Siguria e Kufirit; Siguria Kombëtare dhe Zbatimi i Ligjit; 
Infrastruktura kritike për sigurinë, sigurinë ekonomike 
kombëtare, shëndetin publik ose sigurinë kombëtare, ose çdo 
kombinim i tyre. Shërbimet e strategjisë së inteligjencës se 
korporatave. Hetimet e Korporatës. Zhvillimi i biznesit. 
Menaxhimi i Krizave dhe Marrëdhëniet me Publikun. 
Angazhimi ne çështje qe lidhen me Departamentin e  
Kontrollit te Pasurive të Huaja SHBA. Legjislacioni tregtar, 
doganor dhe tatimor. Legjislacioni Bankar dhe Financiar. 
Legjislacioni për Mbrojtjen e Investimeve të Huaja. 
Shërbimi i Kontabilitetit dhe Kontabilitetit. Përgatitja e 



2

librave kontabël dhe pasqyrave financiare pas përfundimit të 
vitit fiskal. Shërbimet e faturimit. Publikimi i llogarive 
vjetore, regjistrimi i llogarive vjetore në Regjistrin Tregtar. 
Shërbimet e pagave. Shërbimet e pajtueshmërisë tatimore. 
Deklaratat periodike tatimore. Menaxhimi i çështjeve të e 
pajtueshmërisë tatimore. Identifikimi dhe zbutja e rreziqeve 
tatimore dhe oportuniteteve. Administrimi i Kontrollit 
Tatimor dhe përgatitja e Apelimit Tatimor. Deklarata 
tatimore e korporatave. Tatim Fitimi - Përllogaritja dhe 
deklarimi. TVSH - Përllogaritja dhe deklarimi. Sigurimet 
Shoqërore dhe Shëndetësore - Përllogaritja dhe deklarimi. 
Tatim mbi te Ardhurat Personale - Përllogaritja dhe 
deklarimi. Tatim ne Burim - Përllogaritja dhe deklarimi. Çdo 
takse tjetër e aplikueshme. Shërbimet e shmangies se  
Taksimit te dyfishte. Transferim Çmimi. Shërbimi për 
Shmangien e Tatimit të Dyfishtë. Çmimi i transferimit.
Alket Hyseni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/10/2022                Deri: 14/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

H&A Law Firm
               Para: 60.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

STRAIFE, LLC
               Para: 60.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ahyseni@straife.com  
Telefon:  0692067847 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBE39BC-4427-46AD-8E6E-0B49A4478B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E967A2D7-4384-41D3-BADE-16FAB4E724B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90CDBE4-3DCB-485C-B231-30D505C40628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212E2E12-6746-4776-B044-5F216E497FB0
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Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-035003-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D933A2C4-F6C2-4590-939B-6B8C800A33F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0090F2D1-B733-4B61-B907-B4283680FC36

